

Obiectivul: Amenajarea stadionului fotbal din or.Anenii -Noi

Obiectul: Stadionul fotbal din or.Anenii -Noi

Deviz local Nr. 1.2

Intocmit in preturi curente 2024-01-06

Valoarea de deviz 636 000 (Lei)

Devizul: Amenajarea stadionului fotbal or.Anenii -Noi						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capito 1.Strat suport						
1.1	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra (savura de granit) sparta, fr. 1-5 mm	m3	25,00000	1 003,39	25 085
					48,33	1 208
1.2	AcF08A	Strat din poliuretan impermeabil si amortizator 8mmc	m2	810,00000	70,54	57 134
					6,44	5 219
1.3	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire inaltimea parului 35 mm, acoperita cu nisip cuart .Se excluce cauciucul	m2	810,00000	327,67	265 415
					9,95	8 057
1.4	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm.	m	120,00000	135,29	16 235
					4,35	522
1.5	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm.	buc	2,00000	25,59	51
					2,42	5
TOTAL Capito 1.Strat suport						363 920
Inclusiv salariul						15 011
Capitol 2.Plasa de protectie H-4m						
1.6	CC09D	Montarea plasei polietilena (numai manopera si utilaiul)	m2	176,00000	16,33	2 875
					16,11	2 835
1.7	pret furnizor	Plasa polietilena firul 4.2mm ochiul 130*130mm	m2	176,00000	58,35	10 269
					0,00	0
1.8	DF50A	Intinderea cablului de parapet.	100 m	1,32000	434,93	574
					434,93	574
1.9	Pret furnizor	Cablu otel incarcatura maxima 2000kg	m.l	132,00000	17,95	2 370
					0,00	0
1.10	Pret furnizor	Clema dubla zincata pentru cabluri din otel d-5mm	buc	24,00000	58,35	1 400
					0,00	0
1.11	Pret furnizor	Intinzator tip inel -cirlig 20*200 mm incarcatura 915 kg	buc	24,00000	62,84	1 508
					0,00	0
TOTAL Capitol 2.Plasa de protectie H-4m						18 996
Inclusiv salariul						3 409

Total manopera (ore)	228,70300
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		382 916
Asigurari sociale	24,00000%	4 421
Total		387 337
Cheltuieli de transport	10,00000%	35 517
Total		422 855
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	7 103
Total		429 958
Cheltuieli de regie	14,50000%	62 344
Total		492 302
Beneficiu de deviz	6,00000%	29 538

Total Deviz fara TVA	521 840
-----------------------------	----------------

Devizul: Utilaj sportiv						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitol 2.Utilaj sportiv				
2.1	pret piata	Porti de fotbal din aluminiu 3*2m echipate cu plasa si sistem de fixare	buc	2,00000	4 000,00	8 000
					0,00	0
		TOTAL Capitol 2.Utilaj sportiv				8 000
		Inclusiv salariul				0

Total manopera (ore)	0,00000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total	8 000
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%
	160

Total Deviz fara TVA	8 160
-----------------------------	--------------

Total General fara TVA	530 000
TVA (20%)	106 000
TOTAL GENERAL	636 000
Inclusiv salariul	18 420

Cursul de referinta: 19.1312 Lei/Euro, din data de 2022-07-05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)